— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协办〔2019〕70 号

关于召开中国电力规划设计协会企业文化

专委会 2019 年主任单位工作会会议暨
电力设计行业党建、企业文化工作

专题研讨会的通知

各有关单位：

为充分发挥企业文化专委会在推动行业及专委会各委员单

位企业文化建设与发展中的积极作用，经研究，定于 2019 年 5

月 16 日在山东省青岛市召开 2019 年企业文化专委会主任单位工

作会会议暨电力工程行业党建、企业文化工作专题研讨会。相关

事项通知如下：

一、会议时间

1.报到时间：2019 年 5月 15 日（星期三）全天